
 
Uchwała Nr 331/2013 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 13 września 2013r 

 
w sprawie podziału stypendiów Starosty Drawskiego za wyniki w nauce 

i osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014 
 

 
Na podstawie § 6 ust. 2 załącznika do uchwały nr XLIII/324/2006 Rady Powiatu 

Drawskiego z dnia 15 września 2006r. w sprawie warunków i trybu przyznawania 
stypendium Starosty Drawskiego za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe, Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Dokonuje się następującego podziału stypendiów Starosty Drawskiego za wyniki w 
nauce i osiągnięcia sportowe w roku szkolnym 2013/2014: 

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim – 
34 stypendia 

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku – 17 stypendiów, 
3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim – 

15 stypendiów, 
4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Złocieńcu – 15 stypendiów, 
5) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Bobrowie – 2 stypendia, 
6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku – 2 stypendia. 

 
           2. Sposób podziału stypendiów określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Drawski. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 


